

Aksa Doğalgaz Ağrı ve Kelkit'i doğalgazla buluşturacak

Aksa Doğalgaz, doğalgaz dağıtım projeleri kapsamında Ağrı merkez ve Doğubayazıt ilçesini Ağustos'ta, Gümüşhane'nin Kelkit ilçesini de Kasım ayında doğalgazla buluşturmayı planlıyor.



Türkiye'deki 31 ilin sınırları içinde yer alan 27 il merkezi ve 135 ilçede doğal gaz dağıtımını gerçekleştiren Aksa Doğalgaz, yapacağı yatırımlarla Ağustos'ta Ağrı'yı, Kasım ayında da Gümüşhane'nin Kelkit ilçesini doğalgazla buluşturmayı hedefliyor.



'UZMAN KADROLARIMIZLA EN İYİ HİZMET İÇİN ÇALIŞIYORUZ'

Ağrı, Doğubayazıt ve Kelkit doğal gaz yatırımlarının bölge halkına ve Türkiye'ye hayırlı olmasını dileyen Aksa Doğalgaz A.Ş. CEO'su Yaşar Arslan, "Türkiye'nin dört bir yanında doğal gaz hizmeti veriyoruz. Hizmet verdiğimiz bölgelerin tümünde uzman kadrolarımızla ülkemizin ve vatandaşımızın doğal gaz hizmetinden en iyi hizmet kalitesiyle yararlanması için çalışıyoruz. Şimdiye kadar yaptığımız hizmet kalitemiz için teminat niteliği taşıyor. Türkiye'de yaşayan her yurttaşın bu konfordan, ekonomik ve çevreci yakıt doğal gazdan faydalanması Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve EPDK gibi bizim de en büyük arzumuz. Bu alanda özel bir uzmanlığımız bulunması, Ağrı, Doğubayazıt ve Kelkit Bölgemiz için önemli bir avantaj olacak" diye konuştu.

'BİZİM İÇİN İSTİHDAMA KATKIDA BULUNMAK ÖNEMLİ'

Ağrı'da yılsonuna kadar 20 milyon TL yatırım yapmayı hedeflediklerini belirten Arslan, bu yatırımla kurulacak 150 km şebeke altyapısıyla 12 bin konuta eşdeğer aboneye doğalgaz arzı sağlamayı planladıklarını söyledi. Arslan: "Kelkit'te yapılacak yatırım

10 milyon TL olacak. Bu yatırımla 75 km şebeke altyapı kurulacak ve 3 bin konuta eşdeğer aboneye doğalgaz ulaştırılacak." Ağrı ve Doğubayazıt'a önümüzdeki 5 yılda 100 milyon TL, Kelkit'e de 20 milyon TL yatırım yapmayı öngördüklerini kaydeden

Arslan, "Yatırımların neticesinde Ağrı ve Doğubayazıt'ta doğrudan ve dolaylı olarak 800 milyon TL, Kelkit'te ise 80 milyon TL'lik ekonomik bir büyüklük oluşacak. Bölgedeki istihdama ve ekonomik hareketliliğe katkıda bulunmak bizim için çok önemli" dedi.